ПРОТОКОЛ № 7 от 20 декабря 2022 года
Заседания общественной комиссии по итогам проведения рейтингового

голосования за выбор дворовых территорий, планируемых к
благоустройству в 2023 году, на единой федеральной платформе для

онлайн голосования

Присутствовали:

Мухаммийзянов М.М. Заместитель главы администрации Талдомского
городского округа Московской области
(председатель комиссии)

Аникеев М.И. Председатель Совета Депутатов Талдомского
городского округа Московской области
(заместитель председателя комиссии)

Члены (общественной
комиссии):
Молчанова Ю.А. Помощник главы администрации Талдомского

городского округа Московской области
Барютин В.Ю. Заместитель главы администрации Талдомского

городского округа Московской области
Воробьев Ю.Н. Заместитель главы администрации Талдомского

городского округа Московской области
Молчанов С.Ю. Начальник отдела ГОЧС и пожарной безопасности

администрации Талдомского городского округа
Московской области

Махотин В.Е. Директор МБУ УК "Управление МКД"
Талдомского городского округа Московской
области

Секретарь комиссии:
Горбунова М.Е. Эксперт отдела ЖКХ администрации Талдомского

городского округа Московской области

Присутствуют 8 из 12 назначенных членов общественной комиссии по
проведению общественных обсуждений по актуализации адресного перечня
комплексного благоустройства дворовых территорий в 2023 году на
территории Талдомского городского округа Московской области.

Повестка дня:
Актуализация адресного перечня дворовых территорий, планируемых к
комплексному благоустройству в 2023 году.

Выступили:
Заместитель главы администрации Талдомского городского округа -
Мухаммийзянов М.М.

В соответствии с проведением Интернет-голосования на портале "Добродел"
в период с 20 сентября по 10 октября 2022 года, прошу утвердить адресный
перечень в количестве 1 дворовой территории подлежащей комплексному
благоустройству на 2023 год, расположенной по адресу: г. Талдом, ул.
Шишунова, д. 7, д. 7а. Сметная стоимость данной территории составляет
6 500 000,00 рублей.

Решили:
Утвердить дворовую территорию по адресу: г. Талдом, ул. Шишунова, д. 7,
д. 7а планируемую к комплексному благоустройству в 2023 году.

Председатель комиссии:
Заместитель главы администрации
Талдомского городского округа
Московской области

Секретарь комиссии:
Эксперт отдела ЖКХ администрации
Талдомского городского округа
Московской области

Мухаммийзянов М.М.

Горбунова М.Е.